
ZARZĄDZENIE Nr 257/2015/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 6 września 2015 r. 

 

w sprawie odwołania członków obwodowych komisji do spraw referendum 
 
 
Na podstawie art. 184 §2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21 poz. 
112, Nr 26 poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 102 poz. 588, Nr 134 poz. 777, Nr 147 poz. 881, Nr 149 
poz. 889, Nr 171 poz. 1016, Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951, 1529, z 2014 r. poz. 179, 
180, 1072, z 2015 r. poz. 1043, 1044, 1045) w związku z art. 17 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. 
o referendum ogólnokrajowym (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 318) zarządza się, co następuje: 
 
 §1. 1. Odwołuje się ze składów obwodowych komisji do spraw referendum nw. osoby 
powołane Zarządzeniem Nr 237/2015/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 17 sierpnia 2015 r. w 
sprawie powołania na obszarze miasta Pabianice obwodowych komisji do spraw  referendum do 
przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 r., z 
uwzględnieniem zmian wprowadzonych Zarządzeniem Nr 256/2015/P Prezydenta Miasta 
Pabianic z dnia 4 września 2015 r.: 

1) Marię Magdalenę Szymczak – ze składu Obwodowej Komisji do Spraw Referendum Nr 5 w 
Pabianicach, z siedzibą: Młodzieżowy Dom Kultury, ul. Pułaskiego 38; 

2) Jacka Kościana – ze składu Obwodowej Komisji do Spraw Referendum Nr 6 w Pabianicach, 
z siedzibą: Zespół Szkół nr 2 im. prof. J. Groszkowskiego, ul. Świętego Jana 27; 

3) Sylwię Nefej – ze składu Obwodowej Komisji do Spraw Referendum Nr 7 w Pabianicach, z 
siedzibą: Zespół Szkół nr 3 im. Legionistów Miasta Pabianic, ul. Gdańska 5; 

4) Kingę Marię Kwiatkowską-Pawlak – ze składu Obwodowej Komisji do Spraw Referendum 
Nr 16 w Pabianicach, z siedzibą: Przedszkole Miejskie nr 5, ul. Zamkowa 48; 

5) Annę Skibińską – ze składu Obwodowej Komisji do Spraw Referendum Nr 20 w 
Pabianicach, z siedzibą: Lokal Związku Nauczycielstwa Polskiego, ul. Kilińskiego 8a; 

6) Roberta Flajszera – ze składu Obwodowej Komisji do Spraw Referendum Nr 27 w 
Pabianicach, z siedzibą: Osiedlowy Dom Kultury PSM, ul. Orla 45; 

7) Magdalenę Rybarczyk-Cieślar – ze składu Obwodowej Komisji do Spraw Referendum Nr 
39 w Pabianicach, z siedzibą: Poradnia Lekarza POZ, ul. Nawrockiego 24a. 

 
§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. wyborów – urzędnikowi 

wyborczemu.  
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Grzegorz Mackiewicz 


